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RAMA CrÃ¨me Ferme stabile Rahmbasis 12 x 1 L

Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten. Energie (Kilojoule). 503 kJ. 515 kJ. Energie (Kilokalorien). 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information RAMA Crème Ferme stabile Rahmbasis 12 x 1 L



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



04224 9000144422417 9000144422400



Beschreibung RAMA Creme Ferme - die Stabile Rahmzubereitung mit 10% Fett.



Zutaten Zutaten: 98% RAHM, Speisegelatine. - UHT-erhitzt.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Fettarm Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Alkoholfrei



Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CHKennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (ODZ): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Süßungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte.



Zutaten mit allergenem Potential • Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose)



Nährwerte Name



100g enthalten



100ml enthalten



Energie (Kilojoule)



503 kJ



515 kJ



Energie (Kilokalorien)



121 kcal



124 kcal



Fett



9,6 g



9,9 g



6,3 g



6,4 g



Kohlenhydrate



3,9 g



4g



davon Zucker



3,9 g



4g



Ballaststoffe



0g



0g



Eiweiß



4,7 g



4,8 g



Salz



0,1 g



0,1 g



davon gesättigte Fettsäuren



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Zubereitung Bei Zimmertemperatur verarbeiten.



Lagerhinweis Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von drei Tagen aufbrauchen.



Tipps • • • • • • •



rein natürlich 10% Fett Cremig und frisch im Geschmack kein Wasserabsatz kürzere Arbeitszeit besonders geeignet für lange Präsentationszeiten für Patisserie und pikante Speisen



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



9000144422417



9000144422400



8722700274919



Maße L/H/B in mm



63 x 167 x 97



390 x 172 x 200



1200 x 1010 x 800



Volumen in M3



0.001



0.013



0.97



Gewicht (brutto) in kg



1.047



12.657



784.42



Gewicht (netto) in kg



1.02



12.24



734.4



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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RAMA Cremefine Schlagcreme 12 x 1 L 

... in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). â€¢ Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalt
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RAMA Cremefine Kochcreme 12 x 1 L 

Beschreibung. RAMA Cremefine Kochcreme ist die auf Pflanzenfett basierende Alternative zur Kochsahne, fÃ¼r hÃ¶chste Sicherheit in der ProfikÃ¼che! Zutaten.
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Rama Cremefine Verfeinerungscreme 8 x 1 L 

16.10.2016 - Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstÃ¤rkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium. Glutamate = MSG).
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Rama Cremefine Kochcreme 72 x 1 L 

Keine glutenhaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang II) und CH-.
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RAMA CrÃ¨me Ferme 

08.07.2015 - 9000144422417. 9000144422400. 8722700274919. MaÃŸe L/H/B in mm. 63 x 167 x 97. 390 x 172 x 200. 1200 x 1010 x 800. Volumen in M3.










 


[image: alt]





Bertolli Flex 1 x 12 L 

Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. â€¢ Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. â€¢ Ohne MSG lt. Rezeptur. â€¢ Ohne Farbstoffe. â€¢ Ohne Konservierungsstoffe. â€¢ Ohne deklarationspflichtige Allerg
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LUKULL Sauce Hollandaise 12 x 1 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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Becel Becelflex 1 x 12 L 

... Gerichten einen besonders feinen Geschmack und ein angenehmes Aroma. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 7615200020043. 7615200020043. 7615200420041. MaÃŸe L/H/B in mm. 1
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Rama Cremefine SchlagcrÃ¨me 8 x 1 L 

8712566217502. 8710447770726. 8712100792236. MaÃŸe L/H/B in mm. 64 x 174 x 98. 266 x 179 x 200. 1200 x 1224 x 800. Volumen in M3. 0.001. 0.01. 1.175.
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Rama Universal Bratcreme 1 x 5 L 

Produkt-Information. Rama Universal Bratcreme 1 x 5 L. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230.
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Rama Cremefine Laktosefreie Schlagcreme 8 x 1 L - Amazon Web ... 

Rama Cremefine Laktosefreie Schlagcreme 8 x 1 L. Seite 1. Â© 2017 Unilever Food Solutions - Alle Rechte vorbehalten service.unileverfoodsolutions.com.
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Erdbeer Joghurt Torte (mit RAMA CrÃ¨me Ferme) - Amazon Web ... 

29.09.2013 - Menge. Einheit. Name. 4. Stck. Eier. 60 g. Staubzucker. 60 g. Kristallzucker. 70 g. Kokosflocken. 120 g. Mehl glatt. 500 ml. RAMA CrÃ¨me Ferme.
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Knoblauch 1 x 5 L 

... d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten. 100ml enthalten p
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KNORR Delikatess Senf 1 x 2.4 L 

Zutaten: Trinkwasser, Branntweinessig, SENFMEHL, Speisesalz, Curcuma, Süssungsmittel (Saccharin), Aroma. Besondere Kennzeichen und Kostformen. • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Ohne MSG lt. R
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PHASE Goldflex Premium 1 x 10 L 

auf der Produktverpackung. Zubereitung. Vor Gebrauch umrÃ¼hren, falls Inhalt nicht komplett verwendet wird. Lagerhinweis. Beste Lagerung bei Raumtemperatur. Zur Vermeidung von Fettkristallisation nicht unter +10Â°C lagern. Gebinde- und Logistikinform
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LUKULL Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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KNORR Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Beschreibung. Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat.
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Knorr Balsamico Dressing 6 x 1 L 

Das mediterrane Salatdressing mit hochwertigem Aceto Balsamico di Modena. Eignet sich ideal fÃ¼r Tomate-. Mozzarella,. Rucola oder Feldsalat. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 20% Aceto Balsamico di Modena (g.g.A.) (Weinessig, Traubenmost), Zucker, Spei
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PHASE Bratflex 1 x 10 L 

II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut ...
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Lukull Champignon Rahmsauce 6 x 1 L 

17.09.2017 - Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Keine glutenhaltigen Zutaten ... gem\\u00e4ss Verordnung EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH- ...
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Lukull Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

... nicht und ist kochstabil. Frischer, abgerundeter Geschmack - wie hausgemacht. .... Kochstabil, einfach und vielseitig variierbar. Ideal auch zum Verfeinern ...
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Knorr Sauce Hollandaise 6 x 1 L 

Porti- on**. %* pro. Porti- on. Energie (Kilojoule). 660 kJ. 680 kJ. 660 kJ. 680 kJ. 680 kJ. 8 %. Energie (Kilokalorien). 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160.
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Knorr Gastro Essig 1 x 5 L 

Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Schwefeldioxid und Sulfite (â‰¥10 ...
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KRESSI Rosso 1 x 15 L 

11.07.2016 - Essigsäure: 45 g/ l. Besondere Kennzeichen und Kostformen. • Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur. • Keine laktosehaltigen Zutaten lt.
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